Ước gì chúng ta nhận ra Người đang hiện diện, đang hiệp hành, để chúng ta bằng lòng hiệp hành với Người, theo đường Người đi, theo lối Người dẫn, để chúng ta có thể đến được nơi Người muốn chúng ta đến. Đó chính là Đồng Có Xanh an bình, xinh tươi, bên nguồn suối dạt dào ân sủng Bí Tích.

Sống Theo Lời Chúa TV kính chúc quý vị một năm mới bình an. Và ước gì, suốt năm 2023 và năm Quý Mão này, quý vị cùng chúng tôi sẽ hát lên với niềm vui hiệp hành: “Có Chúa,

bước bên tôi, lòng tôi chan chứa bao niềm vui. Có Chúa dắt đưa tôi, nhịp chân tôi bước trong thánh thời”. Alleluia Amen!

ĐỒNG XANH THƠ

Ý Tv. 22

Tác giả: PM. Cao Huy Hoàng

Trình Bày : Ca Đoàn Thiên Cung

1.